

Kúpna zmluva č. 5

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
a na základe Rámcovej dohody číslo GR ZVJS-6-17/32-2010

Číslo: GR ZVJS-38-7/32-2014

uzavretá medzi

predávajúcim: MOSUPO KFK, spol. s r. o.
Továrenská 5, 064 01 Stará Lubovňa

Zapísaný v obchodnom registri: OS v Prešove, Vložka číslo:1070/P oddiel: Sro
Štatutárny orgán: Ing. Jozef Kandráč, konateľ spoločnosti

Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Jozef Kandráč, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO: 31671781
DIČ: 2020525529
Tel.: 052/42 84 153
Fax: 052/42 84 152
Mobil: 0905 893 868
E-mail: mosupo@gmail.com

(ďalej len „predávajúci“)

kupujúcim: Generálne riaditeľstvo
Zboru väzenskej a justičnej stráže
Sídlo: Šagátova 1, 821 08 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Šagátova ul. č. 1, 813 04 Bratislava 1

Štatutárny orgán: plk. Mgr. Eugen Balko, generálny riaditeľ

Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO: 00212008
DIČ: 2020801838
Tel.: 00421 2 2083 1111
Fax: 00421 2 2083 1696

(ďalej len „kupujúci“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Čl. I
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je dodanie predmetu zákazky „Služobná rovnošata, bunda a vetrovka“ na základe verejnej súťaže vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 20/2010 zo dňa 02. 02. 2010 pod značkou 00784-MST na výkon štátnej služby pre príslušníkov Zboru väzenskej a justičnej stráže podľa veľkostí a počtov uvedených v prílohách č. 1 – 7 tejto zmluvy:

• Sako k služobnej rovnošate (pánske)	110 ks (Príloha č. 6)
• Sako k služobnej rovnošate (dámske)	45 ks (Príloha č. 6)
• Sako k služobnej rovnošate (pánske) - mierenka	1 ks (Príloha č. 6)
• Nohavice k služobnej rovnošate (pánske)	640 ks (Príloha č. 2)
• Nohavice k služobnej rovnošate (pánske) - mierenka	1 ks (Príloha č. 2)
• Nohavice k služobnej rovnošate (dámske)	305 ks (Príloha č. 3)
• Nohavice k služobnej rovnošate – letné (pánske)	520 ks (Príloha č. 4)
• Nohavice k služobnej rovnošate – letné (pánske) - mierenka	3 ks (Príloha č. 4)
• Nohavice k služobnej rovnošate – letné (dámske)	260 ks (Príloha č. 5)
• Sukňa k služobnej rovnošate	107 ks (Príloha č. 3)
• Sukňa k služobnej rovnošate – letná	95 ks (Príloha č. 5)
• Bunda krátka (pánska)	230 ks (Príloha č. 1)
• Bunda krátka (dámska)	40 ks (Príloha č. 1)
• Vetrovka (pánska)	350 ks (Príloha č. 7)
• Vetrovka (pánska) – mierenka	3 ks (Príloha č. 7)
• Vetrovka (dámska)	120 ks (Príloha č. 7)

2. Kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a uhradiť kúpnu cenu.

3. Predávajúci sa zaväzuje dodať jednotlivé druhy výstrojných súčastí aj v nekonfekčných veľkostiach vyhotovených na mieru podľa potreby a na základe objednávky kupujúceho.

Čl. II
Čas a miesto plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje plniť predmet zmluvy v rozsahu Čl. I, podľa sortimentného a kvantitatívneho spresnenia uvedeného v prílohách č. 1 – 7 tejto zmluvy.

2. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy do **31. 08. 2014.**

3. Miesto plnenia predmetu zmluvy je: Ústredný sklad ZVJS, Liptovská Štiavnica 1
Priečinok 62, 034 01 Ružomberok
Tel.: 044/4326927
Fax: 044/4352128

4. Prevzatie predmetu zmluvy za kupujúceho vykoná vedúci Ústredného skladu Zboru väzenskej a justičnej stráže..... alebo osoba touto osobou poverená.

5. Predávajúci spolu s predmetom zmluvy odovzdá nasledovné doklady:
a) faktúru (vo faktúre je potrebné uvádzať registračné číslo zmluvy),
b) dodací list.

Čl. III
Spôsob uzatvárania zmlúv

1. Právo vyzvať na uzatvorenie zmluvy má len kupujúci.
2. Každá uzavretá zmluva je neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody číslo GR ZVJS-6-17/32-2010.

Čl. IV
Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena (ďalej len „cena“) predmetu zmluvy v rozsahu Čl. I. tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena je uvedená v členení:

Jednotková cena saka k služobnej rovnošate (pánskeho)

- Zmluvná cena bez DPH: 57,31 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 11,46 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **68,77 €**

Celková cena za 110 kusov sák k služobnej rovnošate (pánskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 6 303,92 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 1 260,78 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **7 564,70 €**

Jednotková cena saka k služobnej rovnošate (dámskeho)

- Zmluvná cena bez DPH: 52,94 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 10,59 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **63,53 €**

Celková cena za 45 kusy sák k služobnej rovnošate (dámskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 2 382,37 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 476,48 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **2 858,85 €**

Jednotková cena saka k služobnej rovnošate (pánskeho) - mierenka

- Zmluvná cena bez DPH: 83,10 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 16,62 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **99,72 €**

Celková cena za 1 kus saka k služobnej rovnošate (pánskeho)

- Zmluvná cena bez DPH: 83,10 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 16,62 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **99,72 €**

Jednotková cena nohavíc k služobnej rovnošate (pánskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 29,30 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 5,86 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **35,16 €**

Celková cena za 640 kusov nohavíc k služobnej rovnošate (pánskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 18 752,00 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 3 750,40 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **22 502,40 €**

Jednotková cena nohavíc k služobnej rovnošate (pánskych) - mierenka

- Zmluvná cena bez DPH: 42,48 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 8,50 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **50,98 €**

Celková cena za 1 kus nohavíc k služobnej rovnošate (pánskych) - mierenka

- Zmluvná cena bez DPH: 42,48 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 8,50 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **50,98 €**

Jednotková cena nohavíc k služobnej rovnošate (dámskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 23,32 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 4,66 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **27,98 €**

Celková cena za 305 kusov nohavíc k služobnej rovnošate (dámskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 7 111,58 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 1 422,32 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **8 533,90 €**

Jednotková cena nohavíc k služobnej rovnošate – letných (pánskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 28,40 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 5,68 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **34,08 €**

Celková cena za 520 kusov nohavíc k služobnej rovnošate – letných (pánskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 14 768,00 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 2 953,60 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **17 721,60 €**

Jednotková cena nohavíc k služobnej rovnošate – letných (pánskych) - mierenka

- Zmluvná cena bez DPH: 41,18 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 8,23 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **49,41 €**

Celková cena za 3 kusy nohavíc k služobnej rovnošate – letných (pánskych) - mierenka

- Zmluvná cena bez DPH: 123,54 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 24,69 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **148,23 €**

Jednotková cena nohavíc k služobnej rovnošate – letných (dámskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 22,60 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 4,52 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **27,12 €**

Celková cenaza 260 kusov nohavíc k služobnej rovnošate – letných (dámskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 5 876,00 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 1 175,20 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **7 051,20 €**

Jednotková cena sukne k služobnej rovnošate

- Zmluvná cena bez DPH: 26,30 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 5,26 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **31,56 €**

Celková cena za 107 kusov sukien k služobnej rovnošate

- Zmluvná cena bez DPH: 2 814,10 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 562,82 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **3 376,92 €**

Jednotková cena sukne k služobnej rovnošate - letnej

- Zmluvná cena bez DPH: 25,60 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 5,12 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **30,72 €**

Celková cena za 95 kusov sukien k služobnej rovnošate - letných

- Zmluvná cena bez DPH: 2 432,00 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 486,40 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **2 918,40 €**

Jednotková cena bundy krátkej (pánskej)

- Zmluvná cena bez DPH: 56,10 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 11,22 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **67,32 €**

Celková cena za 230 kusov búnd krátkych (pánskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 12 903,00 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 2 580,60 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **15 483,60 €**

Jednotková cena bundy krátkej (dámskej)

- Zmluvná cena bez DPH: 50,15 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 10,03 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **60,18 €**

Celková cena za 40 kusov búnd krátkych (dámskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 2 006,00 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 401,20 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **2 407,20 €**

Jednotková cena vetrovky (pánskej)

- Zmluvná cena bez DPH: 83,80 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 16,76 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **100,56 €**

Celková cena za 350 kusov vetroviiek (pánskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 29 330,00 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 5 866,00 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **35 196,00 €**

Jednotková cena vetrovky (pánskej) - mierenka

- Zmluvná cena bez DPH: 121,50 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 24,30 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **145,80 €**

Celková cena za 3 kusy vetroviiek (pánskych) - mierenka

- Zmluvná cena bez DPH: 364,50 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 72,90 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **437,40 €**

Jednotková cena vetrovky (dámskej)

- Zmluvná cena bez DPH: 72,90 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 14,58 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **87,48 €**

Celková cena za 120 kusov vetroviiek (dámskych)

- Zmluvná cena bez DPH: 8 748,00 €
- Sadzba DPH (20 %) a výška DPH: 1 782,60 €
- Zmluvná cena vrátane DPH: **10 497,60 €**

Celková zmluvná cena predmetu zmluvy:

- **bez DPH: 114 040,59 EUR**
(slovom: stoštrnásťtisícštyridsať eur a 59/100 centov)
- **vrátane DPH: 136 848,70 EUR**
(slovom: stotridsaťšesťtisícosemstoštyridsaťosem eur a 70/100 centov)

3. Cena predmetu zmluvy predstavuje cenu vrátane obalu, náklady súvisiace s dodávkou tovaru do miesta plnenia, cla a DPH.
4. Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny podľa bodu 2 tejto zmluvy na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa čl. I tejto zmluvy.
5. Predávajúci nemá nárok na uhradenie preddavku.
6. Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Súčasťou faktúry bude potvrdený dodací list.
7. Fakturácia bude vykonaná po dodaní a prevzatí predmetu zmluvy.
8. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
9. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ak táto nemá náležitosti daňového dokladu. Dôvod vrátenia je kupujúci povinný vyznačiť na faktúre. Od okamihu doručenia faktúry, ktorá spĺňa náležitosti daňového dokladu, začína plynúť nová 30 dňová lehota splatnosti.
10. Okamihom dodania predmetu zmluvy podľa čl. I tejto zmluvy je potrebné podpísanie a datovanie dodacieho listu oboma zmluvnými stranami.

Čl. XI
Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.
3. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a, že nebola podpísaná v tiesni a ani za nevýhodných podmienok.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47a Občianskeho zákonníka. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dva rovnopisy.

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa.....

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

.....
Ing. Jozef Kandráč
konateľ spoločnosti

.....
plk. Mgr. Eugen Balko
generálny riaditeľ